
חוברת הדרכה למטופלים ולמטפלים

הגרסא הישראלית 3.0 אוקטובר 2021 נגזרת מתוך הגרסא האירופאית 4.0  שאושרה בפברואר 2021

 פורמט חוברת זו ותוכנה נבדקו ואושרו
על ידי משרד הבריאות באוקטובר 2021

)BLINCYTO( בלינסייטו
blinatumomab בלינאטומומאב

מידע חשוב עבור מטופלים ומטפלים
על מזעור סיכונים 



חוברת הדרכה למטופלים ולמטפלים

הגרסא הישראלית 3.0 אוקטובר 2021 נגזרת מתוך הגרסא האירופאית 4.0  שאושרה בפברואר 2021

blinatumomab בלינאטומומאב )BLINCYTO( בלינסייטו
מידע חשוב עבור מטופלים ומטפלים על מזעור סיכונים 

פורמט חוברת זו ותוכנה נבדקו ואושרו על ידי משרד הבריאות באוקטובר 2021

מידע בחוברת הדרכה זו לא נועד להוות תחליף לשיחה עם הרופא שלך או עם בעלי מקצוע אחרים בתחום 
הבריאות המטפלים בך בלוקמיה לימפובלסטית חריפה.

 קרא את העלון לצרכן ואת חוברת ההדרכה הזו.
במידה ויהיו לך שאלות כלשהן על בלינסייטו, אנא שוחח עם הרופא המטפל או עם האחיות או עיין בעלון לצרכן 

באתר של משרד הבריאות.  

חוברת הדרכה זו נועדה למטופלים ומטפלים בבלינסייטו על מנת לספק מידע נוסף אודות

מזעור או מניעת הסיכונים הבאים הקשורים לטיפול בבלינסייטו:

תופעות נוירולוגיות  •

טעויות בטיפול תרופתי  •

 https://sideeffects.health.gov.il/ :ניתן לדווח למשרד הבריאות על אירועים חריגים באמצעות כניסה לקישור

 pv@Medison.co.il :)או לדווח לחברת מדיסון )מפיצת התכשיר בישראל
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סקירת הטיפול בבלינסייטו  1
מהי בלינסייטו?

בלינסייטו היא תרופה שפועלת באמצעות כך שהיא מאפשרת למערכת החיסון שלך לתקוף 
ולהשמיד את תאי הדם הלבנים הסרטניים הבלתי תקינים.

למה משמשת בלינסייטו?
בלינסייטו מיועדת לטיפול במבוגרים וילדים )≤ 1 שנה( ומתבגרים עם לוקמיה לימפובלסטית  • 

.B-cell precursor חריפה של  
לוקמיה לימפובלסטית חריפה של B-cell precursor היא סרטן של מח העצם ושל הדם, שבו  • 

סוג מסוים של תאי דם לבנים, הנקראים "לימפוציטים מסוג B" מתרבים ללא שליטה.  
B-cell precursor בלינסייטו משמשת לטיפול כאשר לוקמיה לימפובלסטית חריפה של  • 
חזרה או לא הגיבה לטיפול קודם )כלומר לוקמיה לימפובלסטית חריפה חוזרת/עמידה(.  
B-cell בלינסייטו משמשת גם לטיפול במבוגרים עם לוקמיה לימפובלסטית חריפה של  • 

precursor שעדיין יש להם מספר קטן של תאים סרטניים שנותרו לאחר הטיפול הקודם   
)המכונה שארית מחלה מנימאלית(.  

כיצד ניתנת בלינסייטו?
בלינסייטו ניתנת כעירוי תוך ורידי רציף:  •

על מנת למקסם את התועלת של בלינסייטו יש לתת אותה למטופלים באופן רציף. לשם  •   
כך בלינסייטו ניתנת  דרך וריד )מתן תוך ורידי( ברציפות באמצעות משאבת עירוי.   

)צנתר העירוי יהיה מוצמד אליך כל הזמן במהלך כל מחזור הטיפול שלך.  •  
הרופא שלך ישוחח עמך על משך האשפוז שלך ,מספר ומשך מחזורי הטיפול הנחוצים  • 

לטיפול שלך בבלינסייטו.   
הרופא שלך יקבע מתי תוחלף שקית עירוי הבלינסייטו שלך, והתדירות יכולה לנוע בין כל יום  • 

לבין פעם בארבעה ימים.   
בלינסייטו ישאר פעיל בגופך למשך מספר שעות.  •
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דברים חשובים שעליך ו/או בני משפחה/המטפל שלך לדעת על  2 
השימוש בבלינסייטו   

2.1 מידע חשוב על תופעות ניורולוגיות
בלינסייטו יכולה לגרום לתופעות נוירולוגיות הכוללות:   • 

התקשר מיד לרופא או לאחות שלך אם תחווה את התסמינים האלה.  •
חזור הביתה בבטחה ואסור לך לנהוג או להפעיל רכבים נעים/ מכונות כבדות או לעסוק  • 

בפעילויות מסוכנות בזמן קבלת בלינסייטו.    

2.2 מידע חשוב על טעויות בטיפול תרופתי
תמיסת התרופה בלינסייטו תינתן בעירוי לווריד. המשאבה תהיה מחוברת אליך 24 שעות  • 

ביממה למשך 28 ימים.  
חשוב שהאינפוזיה תינתן כמתואר על ידי איש צוות הרפואי שלך כדי למנוע טעויות בטיפול  • 

התרופתי ולהבטיח שקיבלת את הכמות הנכונה של בלינסייטו.  

כדי למנוע טעויות בטיפול התרופתי, חשוב לזכור את הדברים הבאים:  •
אין לפתוח, לנתק או לשנות הגדרות של משאבת העירוי   •  

אם האזעקה של משאבת העירוי תפעל, או אם היא תפסיק לפעול, צור מיד קשר עם  •   
הרופא או עם האחות שלך.    

אין לשכב על הצינור, למשוך את הצינור או לתת לצינורות להסתבך או להתפתל. שמור  •   
על הכיסוי באתר העירוי יבש בכל עת.   

אם יש לך חששות כלשהם בנוגע לאופן פעולת המשאבה שלך, פנה לרופא או לאחות שלך.  •

• הפרעות בפעילות המוחית )אנצפלופתיה(  • בלבול  • רעד )או טרמור(   
• פרכוסים )עוויתות(.  • קושי לתקשר )אפאזיה(    


